
Seznam příloh 

Obr. č. 1: Lokalita Trojmezná, letecký snímek 2014 

Obr. č. 2: Lokalita Trojmezná, letecký snímek 2012 

Obr. č. 3: Lokalita Trojmezná, letecký snímek 2006 

Obr. č. 4: Lokalita Trojmezná, letecký snímek 2003 

 

Mapa č. 1: Lokalita Trojmezná, zmlazení – rok 2014 

Mapa č. 2: Lokalita Trojmezná, zmlazení – rok 2015 

Mapa č. 3: Lokalita Trojmezná, zmlazení – rok 2016 

 

Mapa č. 4: Lokalita Trojmezná, mortalita – rok 2014 

Mapa č. 5: Lokalita Trojmezná, mortalita – rok 2015 

Mapa č. 6: Lokalita Trojmezná, mortalita – rok 2016 

 

Mapa č. 7: Lokalita Eustaška, zmlazení – rok 2014 

Mapa č. 8: Lokalita Eustaška, zmlazení – rok 2015 

Mapa č. 9: Lokalita Eustaška, zmlazení – rok 2016 

 

Mapa č. 10: Lokalita Eustaška, mortalita – rok 2014 

Mapa č. 11: Lokalita Eustaška, mortalita – rok 2015 

Mapa č. 12: Lokalita Eustaška, mortalita – rok 2016 

 

 

 



 
Obr. č. 1: Lokalita Trojmezná, letecký snímek 2014. Pohled na lokalitu Trojmezná, 

vyznačeny jsou kmeny s největší hustotou zmlazení. Stromové patro (mapy.cz) 



 

Obr. č. 2: Lokalita Trojmezná, letecký snímek 2012. Pohled na lokalitu Trojmezná, 

vyznačeny jsou kmeny s největší hustotou zmlazení. Stromové patro je suché, ještě však 

stojí. (mapy.cz) 

  



 

Obr. č. 3: Lokalita Trojmezná, letecký snímek 2006. Pohled na lokalitu Trojmezná, 

vyznačeny jsou kmeny s největší hustotou zmlazení. O rok později orkán Kyrill, v roce 

2006 již patrné kůrovcové souše. (mapy.cz) 

  



 

Obr. č. 4: Lokalita Trojmezná, letecký snímek 2003. Pohled na lokalitu Trojmezná, 

vyznačeny jsou kmeny s největší hustotou zmlazení. V roce 2003 již patrné kůrovcové 

souše. Odlesněný pás v horní části mapy je původní první hraniční pásmo aktuálně 

sloužící jako hranice I. zóny Trojmezná NPŠ, směrem na dolní část fotografie 

k nedalekým skutečným hranicím (mapy.cz). 

 



7257

7069
7041

7095
7051

7076

7047

7017

7059

7266

7057

7026

7288

7002

7311

7025

7065

7093
7014

6995

7284

7082

7045

7259

7039

7019
7086

6997

6999

7003

6998

7089

7046

69

7064

7048

7044

7096

7072

7073

6996

7084

7042

64

7049

7043

7054

7088

7066

7067 7018

7063

7055

7052

7053

7061

7058

Lo kalita Tro jmezná, zmlazení - ro k 2014
±

0 10 20 30 405
m

Legenda
Počet zmlazení

0 - 50
51 - 100
101 - 200
201 - 300
301 - 672
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7257

7069
7041

7095
7051

7076

7047

7017

7059

7266

7057

7026

7288

7002

7311

7025

7065

7093
7014

6995

7284

7082

7045

7259

7039

7019
7086

6997

6999

7003

6998

7089

7046

69

7064

7048

7044

7096

7072

7073

6996

7084

7042

64

7049

7043

7054

7088

7066

7067 7018

7063

7055

7052

7053

7061

7058

Lo kalita Tro jmezná, zmlazení - ro k 2015
±

0 10 20 30 405
m

Legenda
Počet zmlazení

0
1 - 50
51 - 100
101 - 200
201 - 300
301 - 598
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7257

7069
7041

7095
7051

7076

7047

7017

7059

7266

7057

7026

7288

7002

7311

7025

7065

7093
7014

6995

7284

7082

7045

7259

7039

7019
7086

6997

6999

7003

6998

7089

7046

69

7064

7048

7044

7096

7072

7073

6996

7084

7042

64

7049

7043

7054

7088

7066

7067 7018

7063

7055

7052

7053

7061

7058

Lo kalita Tro jmezná, zmlazení - ro k 2016
±

0 10 20 30 405
m

Legenda
Počet zmlazení

0
1 - 50
51 - 100
101 - 200
201 - 300
301 - 572
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7257

7069
7041

7095
7051

7076

7047

7017

7059

7266

7057

7026

7288

7002

7311

7025

7065

7093
7014

6995

7284

7082

7045

7259

7039

7019
7086

6997

6999

7003

6998

7089

7046

69

7064

7048

7044

7096

7072

7073

6996

7084

7042

64

7049

7043

7054

7088

7066

7067 7018

7063

7055

7052

7053

7061

7058

Lo kalita Tro jmezná, mo rtalita - ro k 2014
±

0 10 20 30 405
m

Legenda
Mortalita (ks)

0
1 - 5
6 - 20
21 - 62
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7257

7069
7041

7095
7051

7076

7047

7017

7059

7266

7057

7026

7288

7002

7311

7025

7065

7093
7014

6995

7284

7082

7045

7259

7039

7019
7086

6997

6999

7003

6998

7089

7046

69

7064

7048

7044

7096

7072

7073

6996

7084

7042

64

7049

7043

7054

7088

7066

7067 7018

7063

7055

7052

7053

7061

7058

Lo kalita Tro jmezná, mo rtalita - ro k 2015
±

0 10 20 30 405
m

Legenda
Mortalita (ks)

0
1 - 5
6 - 20
21 - 117
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7257

7069
7041

7095
7051

7076

7047

7017

7059

7266

7057

7026

7288

7002

7311

7025

7065

7093
7014

6995

7284

7082

7045

7259

7039

7019
7086

6997

6999

7003

6998

7089

7046

69

7064

7048

7044

7096

7072

7073

6996

7084

7042

64

7049

7043

7054

7088

7066

7067 7018

7063

7055

7052

7053

7061

7058

Lo kalita Tro jmezná, mo rtalita - ro k 2016
±

0 10 20 30 405
m

Legenda
0
1 - 5
6 - 20
21 - 39
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7154

7075

7161
7166

7117
7127

7143

7210

7177
7224

7163
7342

7153
7160

7119
7121

7230

7070

7152

7175

7315

7165

7157

7104
7099

7318

7227

Lo kalita Eustaška, zmlazení - ro k 2014
±

0 10 20 30 40 505
m

Legenda
Počet zmlazení

0
1 - 10
11 - 40
41 - 70
71 - 114
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7154

7075

7161
7166

7117
7127

7143

7210

7177
7224

7163
7342

7153
7160

7119
7121

7230

7070

7152

7175

7315

7165

7157

7104
7099

7318

7227

Lo kalita Eustaška, zmlazení - ro k 2015
±

0 10 20 30 40 505
m

Legenda
Počet zmlazení

0
1 - 10
11 - 40
41 - 70
71 - 114
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7154

7075

7161
7166

7117
7127

7143

7210

7177
7224

7163
7342

7153
7160

7119
7121

7230

7070

7152

7175

7315

7165

7157

7104
7099

7318

7227

Lo kalita Eustaška, zmlazení - ro k 2016
±

0 10 20 30 40 505
m

Legenda
Počet zmlazení

0
1 - 10
11 - 40
41 - 70
71 - 114
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7154

7075

7161
7166

7117
7127

7143

7210

7177
7224

7163
7342

7153
7160

7119
7121

7230

7070

7152

7175

7315

7165

7157

7104
7099

7318

7227

Lo kalita Eustaška, mo rtalita - ro k 2014
±

0 10 20 30 40 505
m

Legenda
Mortalita

0
1 - 2
3 - 10
11 - 21
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7154

7075

7161
7166

7117
7127

7143

7210

7177
7224

7163
7342

7153
7160

7119
7121

7230

7070

7152

7175

7315

7165

7157

7104
7099

7318

7227

Lo kalita Eustaška, mo rtalita - ro k 2015
±

0 10 20 30 40 505
m

Legenda
Mortalita

0
1 - 2
3 - 10
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017



7154

7075

7161
7166

7117
7127

7143

7210

7177
7224

7163
7342

7153
7160

7119
7121

7230

7070

7152

7175

7315

7165

7157

7104
7099

7318

7227

Lo kalita Eustaška, mo rtalita - ro k 2016
±

0 10 20 30 40 505
m

Legenda
Mortalita

0
1
2 - 10
Ko runo vá pro jekce

Zpraco vala: Magda Po spíšilo vá
2017


